
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта «кикбокинг» 
 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением общественной организации 
«Камчатская краевая федерация кикбоксинга» от 13.11.2023г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «кикбоксинг»: 
  
Алякину Владиславу             14.09.2004 г.р.         Тренер: Кондрашов Д.А. 
Витальевичу                                 
   
Стерехову Руслану                02.08.2004 г.р.          Тренер: Кондрашов Д.А. 
Алексеевичу 
 
Коракову Михаилу               29.09.2005 г.р.           Тренер: Кондрашов Д.А. 
Владимировичу 
 
Сон Яну                                 12.11.2007 г.р.         Тренер: Илюшников Е.М. 
Александровичу    
 
 
 
 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский  

 


